



Kultur  
Ingrid Printz  
Tfn: 063147600  
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

2020-08-06

RUN/451/2020

## Medfinansiering av Musik i Norrsamarbetet 2020 och framåt

### Ärendebeskrivning

Musik i Norr, (MiN), är sedan 2013 ett interregionalt turnésamarbete mellan de fyra nordligaste norrlandslänen på musikområdet. Nätverket syftar till att samordna insatser på musikområdet och nyttja resurserna för ökad mångfald av konsertutbud i de fyra nordligaste regionerna. De ensembler som ingår är *Norrbottnen NEO*, *Norrbottnen Big Band*, *Norrlandsoperans symfoniorkester*, *Nordiska kammarorkestern* och *Estrad Norrs frilansresidens*. Satsningen initierades som treårigt projekt och kunde från 2017 utvecklas vidare genom statlig förstärkning till de fyra nordligaste regionerna inom kultursamverkansmodellen. Den årliga finansieringen omfattar 300 tkr från respektive region, varav 150 tkr redan överförts till respektive ensemble genom den statliga förstärkningen för interregional samverkan från 2017. 150 tkr har avsatts genom omdisponering inom kulturens ram. Region Norrbotten har det sammanhållande ansvaret att rekvirera avsatta medel från respektive region samt fördela medlen till musikens ensembler utifrån aktuell fördelningsnyckel.

2019 resulterade samarbetet i ett antal kvalitativa konserter om totalt 8 produktioner och 18 konserter i Norrland. I Jämtland Härjedalen bl.a. genom gästspel av Nordiska kammarorkestern med Sibelius violinkonsert samt av Norrbotten Big band med Bobo Stenson. Under januari 2020 gavs konserter av Nordiska Kammarorkestern och Norrlandsoperan innan pandemin bröt ut. Planerade produktioner till hösten, om de går att genomföra är, Estrad Norrs frilansresidens Trio Törn, Norrbotten Big Band samt Nordiska kammarorkestern.

### Beslutsunderlag

Musik i Norr – rapport för 2019 och plan för 2020  
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022  
Positionspapper Kultur I Norr

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 8.1



## Beslut

Områdeschef kultur beslutar att bevilja Estrad Norr permanent regional förstärkning för Musik i Norr samarbetet med 150 tkr årligen i regional medfinansiering från och med 2020. Medlen överförs genom omdisponering inom kulturens ram.

Ingrid Printz  
Områdeschef kultur

## Anmälan

Beslutet anmäls till Regionala Utvecklingsnämnden sammanträde den 15 september

## Utdrag till

Scenkonstchef Malin Hülphers